et rationabilis plac meruit q̄ fideles hinc p̄-
 sum p̄i amplectuntur / videlicet q̄ beata ego mand
 ad ad corpus sic assumpta. corpus ad eum aut sic glo-
 rificand de ho n̄dy h̄c aug sic ait. Digni edim̄
 h̄cū mandū. h̄cū in enarrabili ad et corpus
 in filio x̄po. cum filio x̄po. p̄ filio x̄p̄m̄ nec
 ullam p̄i d̄b̄ corruptione corrupam q̄ in p̄tēda
 nulla p̄tēda 3 ineḡtū corrupco Ordin h̄c q̄
 mand ad d̄c p̄ Reflexio cas m̄ca / 2 p̄d̄m̄ h̄c
 sciam p̄lōm̄ 2 fructum simul h̄c / p̄lōm̄ inquit
 corpus glorificari et fructum p̄e beatificari /
 p̄lōm̄ v̄iḡ in glōsa corpō pulchritudine.
 fructum vero in voluptuosa ac beatitudine. Re-
 corda aut 3 q̄ p̄d̄m̄ q̄d̄m̄ p̄lōm̄ p̄d̄m̄
 p̄ v̄iḡ m̄ca quadrupliciō habuit p̄lōm̄ simul
 et fructum Divin n̄dy habuit p̄lōm̄ v̄iḡm̄
 2 fructū m̄ca p̄d̄m̄ Divin habuit p̄lōm̄
 h̄m̄p̄at 2 fructum h̄m̄p̄at Divin habuit
 p̄lōm̄ h̄m̄p̄at et fructum d̄icat Divin
 habuit p̄lōm̄ immortalicat in corpō et fructum
 boni voluptat in aīd. Hoc q̄ h̄m̄ p̄lōm̄ in
 v̄iḡ v̄iḡm̄ diligam̄. et hoc n̄m̄ gaudios
 p̄lōm̄ de v̄iḡ v̄iḡm̄ colligam̄ quod vidit quod
 colliḡ quod n̄m̄ p̄m̄d̄m̄ h̄c h̄c cum ad manū
 loquē d̄p̄ic Org d̄liciat̄ n̄m̄ 3 n̄m̄ cas 0
 satisf̄ma mand / q̄ ex eo multipliciō gaudū p̄lōm̄
 colligam̄ / quōtō n̄m̄ d̄olūm̄ q̄ magnū multū
 rado d̄l̄c̄ d̄m̄ immenso orbī n̄m̄ p̄p̄yōic

in ysa. Super nubigenam d: argentea et candida
 hac purissima Nubigo albata fuit d: argentea qd
 ab originali peccato manū sanctificata fuit in berno
 et tū sic egissa 3 cūp hac purissima. Hoc d: frugue =
duy 3 hac purū. hac purū. hac purissima. hac
purū in egissa fuit quicūq; sanctificari pcessit
 ab berno q carūq; fomes quā ad mortale q ad
 veniale peccū dūctū in ipō sicut qdam dicit
 fuisse in thoma hac aut purū in egissa fuit
ex urō. sic sanctificari pcessit q in ipō fomes
siq; ductū ad effectū mortāl peccō pcedit fuit
 sed ad veniale dūctū sicut in bno joanne bap
ista d: quo canit et d: non tū saltem maculā
 vitam fuisse possit hac bno in egissa purissima
 manū fuit q ex bno sic sanctificata pcessit q
 in ea ne dicit fomes ad effectū tū mortalis
 q venialis peccō nō dūctū q d: bno bno
 aut Ego puro q capio sicut benedictō in carū dēp
 deū sanctificatōis q non solum carūq; et sanc
 tificatōis dicit carū vitam ipō deinceps ab ad
 peccō custodit in unū. Altera q nubigena
 originalis peccō egissū 3 ex bno hac purū
 in jernia. hac purū in joanne bapista. hac
 purissima in manū Quōd d: d: bno q in
 bno manū pcedit q grām sine exēplo
hac d: d: bno 3 ista q pcedit quasi auro d: p
 pō. plectū in tū. electa ne sol. hac d: bno
 in bno dicitur auro tū. soli bno pcedit manū

iiiij

¶ Et in ipso lucidissime excellere / fuit enim in carne
eius et in mente excellens dignitas. Lucida fuit in legi-
mine eius excellens. Lucida fuit in secunditate
lucida excellens. Lucida singulari aurea figura
etiam 2 ambly gra fuit ipa ego bnd Ipso enim
dignitate sua carnis ardore purgerant. resp
Deo hys q ad eam loquens ait En ardorem vestre
conspicere capitis in qua dignitas carnis carnis
exsuperasti et hys in cuius aspectu n astru munda
p tate maddie carnis eam indicantur / ut ad
sua digne puritati agglorantur no desipit Ipso
etiam dignitate sua ambly celi. angelis. deo gra
fuit et ut jerol. ait Temp 3 angelis quara
dignitas et hys by legit. gen. xxxv quod
angelis in aurea benedixit iacob / hinc iacob
spas capitis p significat / q fructu suu corp
suu d3 supplantat. s3 no solus a pte celesti
s3 etiam ab angelis benedictus in aurea hoc 3
in castissima dignitate mard en angelis dixit lud
1. Benedicta tu in mulieribus et pulchra ut
luna fuit ego mard in luminosa dignitate
ferocitate. Pulchritudo enim luna pstitit in
lunae dextro a sale Quia ip quod pulchra
luna fuit mard / qz eam ille sol recepit tory
et dextro 3 in ipa. Quia q 3 illa luna in
cuius pulchritudine ille dicit en edus / q gen. vii
dit in die plene lune in dextro in domum

In primis Beata Ego fuit linea plena qm̄ et dictum p̄nt
 hinc ḡnd̄ plena q̄t̄ abeta ut sol fuit manū in lucidiss.
 ma fecundit̄ singularit̄ q̄m̄ nō hō p̄m̄ nō
 angel̄ v̄ry p̄ ip̄ dei filij sol̄ imp̄rie in sol̄ calic̄ =
 ustulū p̄m̄ p̄m̄ d̄m̄ in manū p̄cep̄ p̄m̄
 d̄al̄ d̄i ~~est~~ singular̄ fuisse si ego p̄m̄ hōm̄
 p̄cep̄it̄. multo aut̄ singular̄ fuisse si ego ange-
 lū p̄cep̄it̄. ~~sed~~ p̄m̄ oīa singularit̄ fuit
 q̄ ego d̄m̄ p̄cep̄it̄. d̄m̄ p̄cep̄it̄ ~~p̄ q̄ d̄m̄ hō~~
anḡl̄ aut̄ off̄icio d̄m̄ ego singular̄ a nob̄ p̄-
 com̄ p̄cedit̄ q̄ singular̄ p̄m̄m̄ m̄m̄ p̄-
 hinc om̄y carū s̄ ad celi fastigia sublimant̄
 et v̄rtut̄ in p̄ncip̄o apud d̄m̄ manū de sup̄-
 na celi arce p̄cip̄it̄ Beata igit̄ Ego p̄m̄ q̄
 q̄i am̄d̄ surgit̄ in m̄m̄da carū et m̄f̄
 ḡm̄it̄are. p̄lect̄a ut fama in am̄m̄da ḡm̄o
 p̄cedit̄. Abeta ut sol in ab̄m̄da p̄ ḡm̄it̄is.
 d̄m̄ Tercio p̄ced̄ h̄m̄ q̄ in d̄m̄m̄ ma-
 rian̄ inḡdicent̄ ad ḡm̄m̄ cel̄p̄m̄ sine ob̄p̄-
 culo Quo om̄y ob̄p̄at̄ p̄sit̄ carū d̄m̄ om̄y
 c̄to com̄it̄ inḡdicent̄ pp̄a n̄m̄ significat̄
 # d̄m̄ p̄la de qua d̄ yo 27 p̄ Et inḡsta
 ist̄m̄ om̄y com̄it̄ m̄l̄co et d̄m̄m̄ carū
 p̄cedit̄ ar̄m̄ta 2 aut̄ inf̄m̄m̄ m̄m̄ et
 ḡm̄as p̄cip̄at̄. Sp̄da in h̄is v̄bis gl̄m̄m̄
 manū inḡdicent̄ in celest̄m̄ ist̄m̄ Confid̄
 d̄m̄ inḡdicent̄ excell̄m̄m̄. juḡ d̄ p̄m̄m̄